g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 352-2
Conta 137153-3 UEM-FINEP-REF0072-22

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histoérico
30/04/2025 SALDO ANTERIOR
02/05/2025 RESGATE

Aplicacéo 22/11/2022
30/05/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2025
30/05/2025

1,361006834
1,372956874

Rentabilidade

No més 0,8780
No ano 3,9504
Ultimos 12 meses  8,6977

MAIO/2025

120.218,29
29.201,17
29.201,17
91.828,13

120.218,29
0,00
29.201,17
811,01
0,00

0,00
811,01
91.828,13

Valor IOF Quantidade cotas
88.330,411894
21.446,936290
21.446,936290
66.883,475604

(G3330213080951091
02/06/2025 13:29:04

Valor cota Saldo cotas

1,361554378 66.883,475604

66.883,475604

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722



